

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FFC3 ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
(CVR.nr. 27 65 08 48)

Årsrapport 1. januar -
31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den 28. maj 2019.



Dirigent
Mads Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC3 ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 65 08 48
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Mads Ulrich
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bank	Danske Bank A/S Banque Carnegie Luxembourg S.A. Banque International Luxembourg S.A.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 10.629 imod tkr. 116.302 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Bruttoresultat		<u>-937.703</u>	<u>278</u>
Resultat af primær drift		-937.703	278
Personaleomkostninger	1	-74.590	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	5	19.472.840	99.106
Andre finansielle indtægter	2	8.432.576	25.744
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-18.751.530</u>	<u>-4.565</u>
Resultat før skat		8.141.593	120.563
Skat af årets resultat	4	<u>2.487.000</u>	<u>-4.261</u>
ARETS RESULTAT		<u>10.628.593</u>	<u>116.302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-8.823.981	63.585
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		19.452.574	52.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>10.628.593</u>	<u>116.302</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	166.401.004	147.623
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i kapitalfonde		14.608.464	14.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	695
		<u>181.009.468</u>	<u>162.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>181.009.468</u>	<u>162.712</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		37.208.368	46.070
Tilgodehavende selskabsskat		1.097.910	92
Skatteaktiv		1.590.507	0
Andre tilgodehavender		5.109.725	1.807
		<u>45.006.510</u>	<u>47.969</u>
Værdipapirer og kapitalandele.....		<u>138.838.286</u>	<u>150.397</u>
Likvide beholdninger		<u>20.053.642</u>	<u>20.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.898.438</u>	<u>218.976</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>384.907.906</u></u>	<u><u>381.688</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.559.854	120.566
Overført resultat		<u>193.120.935</u>	<u>201.945</u>
		<u>332.280.789</u>	<u>323.111</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	2.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.905.284	4.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.777.051	42.641
Skyldig selskabsskat		0	6.642
Anden gæld		<u>2.944.782</u>	<u>1.568</u>
		<u>52.627.117</u>	<u>58.577</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>52.627.117</u>	<u>58.577</u>
 PASSIVER I ALT		<u>384.907.906</u>	<u>381.688</u>
 Eventualposter	6		

Noter til årsregnskabet

	2018 kr.	2017 tkr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.811	0
Sociale omkostninger	779	0
	74.590	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	741.198	929
Renteindtægter, kursgevinster og lignende indtægter.....	7.691.378	24.815
	8.432.576	25.744
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	94.459	183
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger.....	18.657.071	4.382
	18.751.530	4.565
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.942
Modtaget/betalt sambeskatningsbidrag	-815.738	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-80.755	401
Ændring af udskudt skat	-1.590.507	-1.082
	-2.487.000	4.261

Noter til årsregnskabet

5. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Associerede virksomheder	Tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	60.000	27.056.188	27.116.188
Tilgang	0	784.962	784.962
Kostpris 31. december 2018	60.000	27.841.150	27.901.150
Værdireguleringer pr. 1. januar 2018	-60.000	120.654.884	120.594.884
Andel af årets resultat	0	19.452.574	19.452.574
Modtaget udbytte	0		0
Egenkapitalreguleringer i tilknyttede selskaber		-1.459.259	-1.459.259
Værdireguleringer pr. 31. december 2018	-60.000	138.648.199	138.588.199
Goodwillafskrivninger pr. 1. januar 2018	0	-168.263	-168.263
Årets afskrivninger	0	0	0
Goodwillafskrivninger pr. 31. december 2018	0	-168.263	-168.263
Modregnet i tilgodehavender	0	79.918	79.918
Modregnet i tilgodehavender	0	79.918	79.918
Kapitalandele pr. 31. december 2018	0	166.401.004	166.401.004
Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi.....	0	0	0

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2018:

	Ejerandel
<i>Tilknyttede selskaber:</i>	
Mecura Berlin Invest II ApS u/frivillig likvidation, København	99,42%
Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS, Kbh.	100,00%
NL Retail ApS, Kbh.	100,00%
Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København.....	94,50%
<i>Associerede selskaber:</i>	
Fashion Post ApS u/frivillig likvidation	40,00%

Noter til årsregnskabet

6. Egenkapital	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning til indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	120.566.539	201.944.916	323.111.455
Reserve for sikringsinstrumenter	0	-1.459.259	0	-1.459.259
Overført af årets resultat	0	19.452.574	-8.823.981	10.628.593
Egenkapital 31. december 2018	600.000	138.559.854	193.120.935	332.280.789

Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele i multipla á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for koncernvirksomheders mellemværender med realkreditinstitutter er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, ligesom der afgivet sikkerhed i værdipapirdepot samt indestående på afkastkonti med i alt tDKK 17.925.

Selskabets hovedaktionær har endvidere for alt mellemværende med selskabets hovedbankforbindelse, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i kapitalfonde påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 14.377.

Der er afgivet en garanti på tDKK 2.600 på vegne af dattervirksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.